[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2003 г.  №   689

г. Цимлянск

О внесении изменений по финансированию
расходов на содержание милиции общественной
безопасности и пожарной охраны

В соответствии с письмом первого заместителя министра финансов Ростовской области Гордиенко И.Ю. от 01.07.2003г. № 13-16/1893 и справкой – уведомлением Министерства финансов Ростовской области об изменении бюджетных ассигнований от 30.06.2003г. № 481 по вопросу уменьшения ассигнований по дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в объеме фактически произведенных расходов на содержание милиции общественной безопасности и пожарной охраны

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 июля 2003 года прекратить финансирование расходов на содержание отдела внутренних дел Цимлянского района и пожарной охраны, находящейся на территории сельских администраций.

2. Районному финансовому отделу (Косикова Т.Д.) внести соответствующие изменения в лимиты бюджетных обязательств отдела внутренних дел Цимлянского района и администрации Цимлянского района.

3. Рекомендовать начальнику отдела внутренних дел Цимлянского района (Савенко В.Г.) произвести сокращение вольнонаемного состава сотрудников отдела внутренних дел Цимлянского района, финансируемых за счет средств бюджета района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заведующего районным финансовым отделом Косикову Т.Д.

И.о.главы администрации района

В.В.Молибог

Верно: и.о. управляющего делами                                          С.И.Забазнова

Постановление вносит

районный финансовый отдел